Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v: Thu học phí 2 tháng cuối Học kỳ II (Tháng 5- 6/2018) năm học 2017-2018

Kính gửi: Giáo viên chủ nhiệm

                         Ban Cán sự lớp.

Căn cứ Quyết định số 2337a/TĐHYKPNT ngày 29 tháng 6 năm 2018 của Hiệu

Trưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc ban hành mức học phí 2 tháng

cuối Học kỳ II (Tháng 5- 6/2018) NH 2017-2018 và thống nhất với phòng Tài chính Kế

toán,  Phòng Công tác Học sinh- Sinh viên thông báo cụ thể như sau:

STT Nội dung

Mức thu học phí 2 tháng

cuối HKII- NH 2017-2018

(05/2018-06/2018)

I
ĐẠI HỌC (Y đa khoa, CN.Điều dưỡng,

CN.Xét nghiệm, CN.Kỹ thuật Y học,…)

1 Hệ chính quy theo hộ khẩu thành phố HCM 2.140.000 đồng

2 Hệ chính quy theo hộ khẩu tỉnh khác 4.400.000 đồng

3
Hệ vừa làm vừa học các cơ sở y tế TP.HCM

(NSNN)
2.140.000 đồng

4 Hệ vừa học vừa làm các cơ sở y tế khác 4.400.000 đồng

II HỆ CAO ĐẲNG

1 Cao đẳng hộ sinh 1.720.000 đồng

III
ĐÀO TẠO THEO TÍN CHỈ (Theo hộ khẩu

tỉnh- Ngoài ngân sách)
560.000 đồng/tín chỉ

- Hạn chót đóng học phí NH 2017- 2018 là ngày 31/8/2018; sau thời hạn trên phòng

Tài chính Kế toán, Công tác HSSV, Quản lý Đào tạo sẽ trình Ban Giám hiệu xử lý

các trường hợp còn nợ học phí./.

  TRƯỞNG PHÒNG

        ThS.Nguyễn Ngọc Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV